РЕШЕНИЕ
19 июля 2023 года                                                                                 № 69/70-5

г. Мелеуз

Об отказе в регистрации Узянбаевой Фанузы Ахатовны, выдвинутой

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Абитовский

сельсовет муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6

в порядке самовыдвижения

В связи с непредставлением Узянбаевой Фанузы Ахатовны, выдвинутой

в порядке самовыдвижения, в срок, установленный частью 4 статьи 48 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, оформленных надлежащим образом

документов для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Абитовский сельсовет муниципального района Мелеузовский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6, руководствуясь пунктом 3 части

6 статьи 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан решила:

 1. Отказать Узянбаевой Фанузе Ахатовне, выдвинутой в порядке

самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Абитовский сельсовет муниципального района Мелеузовский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6 на выборах 10 сентября 2023

года.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Мелеузовский  район Республики Башкортостан на

странице «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии В.И. Петрову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии    ________________ Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии     _______________  В.И. Петрова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ